Администрация

сельского поселения

     Новый Сарбай
муниципального района

        Кинельский

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №   67    от  22.11.2019  год.

    О внесении изменений в  муниципальную  программу

  «Противодействие коррупции в сельском поселении

   Новый Сарбай»    и  плана   мероприятий

 противодействия коррупции   в сельском поселении  Новый Сарбай

   на 2019-2023 гг,  утвержденную   постановлением администрации сельского

  поселения Новый Сарбай   муниципального района Кинельский

   № 50 от 11.11.2015 года».

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ № 147 от 01.04.2016 года, Уставом сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Противодействие коррупции на территории сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский и  плана   мероприятий
 противодействия коррупции  на 2019-2023 гг.», утвержденную постановлением администрации  сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский № 50 от 11.11.2015 г.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава сельского

поселения Новый Сарбай

муниципального района Кинельский
	А.С. Золотухин

  УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением администрации

сельского поселения Новый Сарбай

муниципального района Кинельский

№  67    от      22.11.2019    г.

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу «Противодействие коррупции на территории сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский и  плана   мероприятий  противодействия коррупции    на 2019-2023 г.», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский № 50 от 11.11.2015 г.

 (далее - Программа)

 1. В паспорте программы:

Объемы бюджетных ассигнований программы внести следующие изменения:

в 2020 году – 1,0

в 2021 году – 1,0

в 2022  году -  1,0
в 2023 году -   1,0
2. В Приложении № 3  пункт 7 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Мероприятия
	Объем финансирования
	Ответственные исполнители

Специалист администрации

	2020
	2021
	2022
	2023

	Осуществлять публикации
информационных   материалов о вопросах   коррупции в СМИ и на сайте администрации  сельского поселения Новый Сарбай Кинельского района, Самарской области,  изготовление памяток о  противодействии      коррупции, ее влияние на социально-экономическое развитие территории    сельского поселения   Новый Сарбай Кинельского района, Самарской области
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0